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Konferensens tema är "TA idag". Vårt mål är att 
aktualisera TA i Finland och övriga norden. Vi har 
också som syfte att undersöka hur TA har utveck-
lats och hur den tillämpas i dag inom olika områ-
den, som utbildning / undervisning, handledning, 
psykoterapi och i organisationer.  
 
Konferensen språk kommer att vara 
"skandinaviskt": presentationer  på finska översätts 
till svenska , om nödvändigt och vice versa. Det är 
också möjligt att använda engelskan. Vi kommer att 
göra vårt bästa i eventuella översättningar, med 
tanke på  dina förutsättningar och önskemål, ber vi 
er att kontakta oss i förväg.  
 
Vi ber er också att berätta för 
oss dina önskemål om tiden för 
din presentation. Vi kommer 
att beakta era önskemål enligt 
de möjligheter som finns. Det 
är också möjligt att tillsam-
mans med en kollega underlät-
ta presentationer och/eller  workshops  
 
Skicka dina förslag så snart som möjligt, dock se-
nast den 30.9.2008. Vi kommer att kontakta dig 
inom två veckor, Därefter väljer vi ut  presentatio-
ner och workshops inför konferensen. Detaljerna 
kommer att diskuteras vidare med de utvalda delta-
gare.  
 
TA 101 introduktionskursen  
 
Den officiella TA 101 introduktionskursen kommer 
att hållas under två dagar (4.-5.2.2009) före konfe-
rensen. Kursens program kommer att omfatta TA:s 
grundläggande begrepp (jagtillstånd, transaktioner, 
existentiella positioner, script, mindervärdering, 
spel, tidstruktur, kontrakt). Fullständigt genomgång-
en kurs är en förutsättning för ett fullt medlemskap i 
TA organisationer. Det blir ingen extra kostnad  för 
deltagare som har betalat konferensavgiften.  
 
 

Är du villig att dela en skicklighet eller en vi-
sion? Har du sökt och funnit något du vill be-
rätta för din omgivning? Vill du dra nytta av 
idé-produktivitet och konferens-deltagarnas 
erfarenhet?  
 
Konferensen innehåller några allmänna presen-
tationer. Större delen av konferensen har dock 
avsatts för presentationer och workshops som 
ges och underlättas i små grupper  (cirka 1,5 
eller 3 timmar vardera).  
 
Skicka oss din presentation förslagvis på adres-
sen som finns längst ner på denna broschyr. 
Berätta om ämnet i huvudsak, sammanfatta 
innehållet kort och om det ska vara muntlig 
presentation eller workshop. Vi strävar efter att 
välja presentationer och workshops så att det 
slutgiltiga programmet  motsvarar de flestas 
förväntningar.  

Plats, program och tidsplan  
Konferensen kommer att hållas I Finland, Hel-
singfors. Kulturella centrum Sofia (adress: 
Kallviksvägen 28, Internet: 
www.kulttuurikeskussofia.fi). Konferensen 
startar på fredag morgon och slutar på söndag 
eftermiddag efter lunch. Programmet, tidspla-
nen och förteckning över innehåll och deltagare 
kommer att uppdateras under tiden som förslag 
och önskemål kommer in. Du kan följa utveck-
lingen via vår hemsida www.finta.net. Informa-
tion om kvällens bankett kommer även den att 
lämnas vid ett senare tillfälle.  
 
Konferens avgifter  
Konferensen avgift omfattar även tryckt mate-
rial, lunch och eftermiddags kaffe. Lördagens 
bankett (50 euro) och lunch under TA 101 skall 
betalas separat. Registrering före 31.10.2008: 
285 € (icke medlemmar i Finta) och 270 € (för 
medlemmar). Registrering efter 31.10.2008, i 
enlighet 300/285 €. Avgiften för TA 101- kur-
sen endast 200 €.  
 
Boende  
Reservationer från kulturhus Sofia: tel. +358 10 
277900, e-post: recep-
tion@kulttuurikeskussofia.fi. Vi ber er bekräfta 
ert deltagande till konferensen vid reservation. 

 
Registrering  
Registrering endast via e-post eller per telefon - 
kontaktuppgifter nedan.  

+358 50 562 3080 
+358 40 700 1146 

pirkko.a@dnainternet.net 

Rauhankatu 9B 33 
00170 Helsinki 

Finska Transaktionsanalytiska Föreningen 

En inbjudan att närvara 
och delta  
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